ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА БЕЛОКУРИХИНСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕДЬМОГО СОЗЫВА
ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ N 9
659900, Алтайский край, город Белокуриха, 9а, кабинет 110, т.8(38577)34236
____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
	01 августа 2018 года

	№ 2

	г. Белокуриха

О регистрации кандидата в депутаты по выборам депутата Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва по избирательному округу № 9, выдвинутого избирательным объединением  Алтайское краевое региональное отделение  Политической партии «Российская объединенная демократическая партия “ЯБЛОКО»
Рассмотрев уведомление Алтайского краевого регионального отделениея Политической партии «Российская объединенная демократическая партия “ЯБЛОКО», заявление кандидата о согласии баллотироваться кандидатом в депутаты на дополнительных выборах депутата Белокурихинского городского Совета депутатов седьмого созыва по избирательному округу N 9, и необходимые для регистрации кандидата документы, представленные в соответствии со ст. 160, 162 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме и отзыве депутатов, окружная избирательная комиссия по дополнительным выборам депутатов Белокурихинского городского Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу N 9,  РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты на дополнительных выборах депутатов Белокурихинского городского Совета депутатов седьмого созыва по избирательному округу N 9 01 августа 2018 года в 17 часов 55 минут Валынкина Григория Павловича, 1988 года рождения, проживающего в гор. Белокуриха Алтайского края, выдвинутого избирательным объединением Алтайское краевое региональное отделение  Политической партии «Российская объединенная демократическая партия “ЯБЛОКО», на основании решения о выдвижении кандидата.
2. Выдать Валынкину Григорию Павловичу удостоверение кандидата в депутаты Белокурихинского городского Совета депутатов седьмого созыва по избирательному округу N 9.
3. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет – сайте мо город Белокуриха Алтайского края.
	Председатель

	      С.И. Капран

	Секретарь

	    Е.Н. Комарова